[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.12.2012                                                                                                       № 284
станица Вышестеблиевская

О назначении публичных слушаний  в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросу  «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования»
В целях обеспечения прав и законных интересов гражданина, руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения   II созыва от 28 августа 2006 года № 60 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкский район»,        п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 29 декабря 2012 года в 10 часов 00 минут в актовом зале администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросу «Об изменении  вида разрешенного использования земельного участка», расположенного по адресу: Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 30 (кадастровый номер земельного участка 23:30:0803012:144), принадлежащий Луговской Вере Михайловне, с «для индивидуального жилищного строительства и эксплуатации и обслуживания торгового павильона» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Л.Н. Бедакова) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А.Мазурина.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди